sequat inimic⁹ aīam meā 7c. **E**t post. **E**t glia meā i pul uerē deducar. **G**lia inuidioꝝ excludit. **R**o. 5. **U**bi ē gloria tua. **G**lia auaroꝝ annihilat. p̄s. **R**e timuer⁹ cū diues factus fuerit homo 7c. **G**lia accidiosoꝝ culpā. 1. macha. 9. **M**oziamur in virtute ppter fratres n̄ros 7 nō inferamus crimen glie n̄re. **E**ccl. 13. **P**recellēs esto opib⁹ tuis 7 ne deder⁹ maculā in glia tua. **E**rgo p̄ gula euacuāt gloria sobrietatis. p̄ luxuriā maculat glia castitatis. p̄ supbi am captiuat glia humilitatis. per iracundiaz intermittit glia mansuetudinis. per inuidiā excludit glia charitatis. p̄ auaritiā annihilat glia liberalitatis. p̄ accidiā culpā gloria strenuitatis. **D**e istis d̄. **D**ice. 4. **G**lam eoꝝ in igno miniā cōmutabo. **D**e p̄mo exemplū in esau. **G**en. 25. **I**n holoferne. 11. **J**udith. 13. **D**e sc̄do i salomōe tertij reg. 11. **D**e tertio in lucifero. **E**sa. 14. **D**e quarto in achitofel. 2. reg. 16. **D**e quinto in chain. **G**en. 4. **D**e sexto in giesi. 4. reg. 5. **D**e septio in exploratorib⁹ numeri 13. 7 14. **M**ā et si euangelizauerō 7c. hic ostendit q̄ accipiendo sūpt⁹ euacuaret glia eius qz nō superogaret. **E**t est sua rō tal. **G**loria q̄ est p̄miū superogatiōis nō debet opibus necessitat⁹ ad q̄ tenemur ex p̄cepto. sed euāgelizare tenebat ex p̄cepto. ergo ex hoc nō habebat gloriā superogatiōis sed potius ex hoc q̄ nō accipiebat sūpt⁹. p̄io ergo t̄git glorie euacuationē. **S**ecūdo euacuationis rationē ibi. **N**ecessitas enim mihi 7c. **T**ertio rōis declarationē ibi. **Q**ue em̄ mihi ē 7c. **Q**uarto recte euāgelizatiū mercedē ibi. **S**i volēs hoc ago 7c. **D**icit ergo. **M**ā si euāgelizauerō 7c. quasi diceret vere euacuaret gloria mea. nā si euāgelizauerō ita q̄ sum ptus accipiā nō est mihi gloria id est superogatiōis p̄miū. necessitas em̄ p̄mij mihi incūbit act. 13. **Q**uē qm̄ ad na stiones lōge mitti te. **E**t vere necessitas. **Q**ue em̄ mihi est id est pena trāsgressionis in me manet si nō euāgelizauerō. **E**sa. 6. **U**e mihi qz tacui. **A**lter legit f3 glo. 7 hoc dupli ceter. **P**rimo modo sic. **M**ā si 7c. quasi dicat. vitijs euacuaret gloria mea celestis scz si ideo p̄dicarē vt sūpt⁹ acciperē. **M**ā si euāgelizauerō t̄m ita q̄ nō ex dilectiōe dei 7 primi hoc faciā nec libera voluntate nō ē mihi glia apd dei. **N**ecessitas em̄ p̄cepti q̄ nō audeo omittere mihi incūbit v̄l si solo timore fuilli p̄dico vt em̄ id est eterna dā natio mihi est si nō euāgelizauerō sicut mihi inūctus est. **S**i aut volēs 7c. **Q**uasi dicat. si necessitate hoc facio non est mihi gloria. si aut volēs hoc ago id est si voluntatē ad iungo necessitati mercedē eternā habeo ideo psalmista dicit. **V**olūtate sacrificabo tibi 7 cōstebor 7c. **S**i aut inuisus id est solo p̄cepto coactus euāgelizo dispēsatio mihi credita est sicut suo vt scilicet dispensem ad alioꝝ vitia tē nō meam quasi dicat. alijs p̄ficio nō mihi. **I**ntelligit em̄ hoc de dispensatiōe fuilli nō filiali s̄m glo. aug. **M**e mo inuitus benefacit 7 si bonū ē qd facit infra. 13. **S**i charitate nō habuero factus sum velut es sonās 7c. **S**ecūdo modo legit sic. **N**am si euāgelizauerō p̄ sumptib⁹ accipendis nō est mihi gloria de superogatione in p̄dicando. **P**eto em̄ cōtra me. **D**at. 10. **G**ratias accepistis gratis da te. necessitas em̄ vite sustentade mihi incūbit qz p̄ necessitate vite p̄dico. **Q**ue em̄ mihi est id est famis turbatio si nō euāgelizauerō. **S**i autē volēs id est si nō p̄ victus necessitate sed p̄ charitate hoc ago mercedē eternā habeo. **N** aut inuitus id est necessitate coactus dispēsatio mihi credita est sicut suo 7c. **D**einde cū dicit. **Q**ue ergo merces mea 7c. hic ostendit q̄ nō capiēdo sumptus gloria ei⁹ cōseruat. **U**bi primo q̄rt. **S**edō soluit ibi. **E**t euāgelijū p̄dicans 7c. **D**icit ergo. que est merces mea id est quid faciēdo mercedē accipiam: quia hoc est meritū mercedis vt scilicet ego predicans euāgelijū sine sumptu ponā id est stabiliaz euāgelijū. **E**sa. 28. **P**ōet triticū per ordinē 7c. **H**oc autē faciebat s̄m gloriā ne euāgelijū venale putarē.